
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/335/16 

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 211, art. 212, 216 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zwiększenia i zmniejszenia dochodów w budżecie gminy na rok 2016: 

 

Dział Treść Wartość 
600 Transport i łączność 368 386,00 

źródło dochodów 

dochody majątkowe - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin 405 386,00 

dochody bieżące - wpływy z różnych opłat 11 000,00 
dochody bieżące - wpływy z usług - 50 000,00 
dochody bieżące - pozostałe odsetki 2 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa - 911 000,00 

źródło dochodów 

dochody bieżące - wpływy z różnych opłat 23 000,00 
dochody bieżące - wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 33 000,00 
dochody bieżące - wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych jst - 386 000,00 
dochody majątkowe - wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym z prawa własności 45 000,00 

dochody majątkowe - wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości - 750 000,00 

dochody bieżące - pozostałe odsetki 105 000,00 
dochody bieżące - wpływy z różnych dochodów 19 000,00 

710 Działalność usługowa - 45 650,00 
źródło dochodów dochody bieżące - wpływy z różnych dochodów - 45 650,00 

750 Administracja publiczna 16 000,00 
źródło dochodów dochody bieżące - wpływy z różnych dochodów 16 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 000,00 

źródło dochodów dochody bieżące - wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 12 000,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem - 739 000,00 

źródło dochodów 

dochody bieżące - wpływy z podatku od nieruchomości - 1 650 000,00 
dochody bieżące - wpływy z podatku leśnego 47 000,00 
dochody bieżące - wpływy z podatku rolnego - 100 000,00 
dochody bieżące - wpływy z podatku od środków transportowych 117 000,00 
dochody bieżące - wpływy z podatku od spadków i darowizn 62 000,00 
dochody bieżące - wpływy z podatku od czynności cywilno-prawnych 570 000,00 
dochody bieżące - wpływy z różnych opłat 23 000,00 
dochody bieżące - wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 62 000,00 
dochody bieżące - wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie odrębnych 70 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 7292



ustaw 
dochody bieżące - wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw górniczych węgla 

kamiennego 60 000,00 

758 Różne rozliczenia 80 000,00 
źródło dochodów dochody bieżące - część oświatowa subwencji ogólnej 80 000,00 

801 Oświata i wychowanie 13 800,00 

źródło dochodów dochody bieżące - wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 13 800,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 11 937 931,00 

źródło dochodów 

dochody bieżące - wpływy z usług - 20 000,00 
dochody bieżące - wpływy z różnych opłat 43 000,00 
dochody bieżące - wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 19 000,00 
dochody bieżące - wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 12 800,00 

dochody majątkowe - środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych 
źródeł - pożyczka płatnicza z BGK na inwestycję Gospodarka wodno-ściekowa w Pszczynie - etap 

I 
- 11 992 731,00 

razem dochody: - 13 143 395,00 

§ 2. Dokonać zmniejszenia rozchodów w budżecie gminy na rok 2016 o kwotę 11.992.731 zł z tytułu spłaty 

pożyczki płatniczej z BGK zaciągniętej na zadanie Gospodarka wodno-ściekowa w Pszczynie - etap I. 

§ 3. Dokonać zwiększenia i zmniejszenia wydatków w budżecie gminy na rok 2016: 

 

Dział Rozdział Treść Wartość 
700  Gospodarka mieszkaniowa - 581 800,00 

 

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej - 168 000,00 

 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 7 000,00 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 161 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 385 570,00 

 

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 265 570,00 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 
- 120 000,00 

70095 Pozostała działalność - 28 230,00 
 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 28 230,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 100 000,00 

 

75416 Straż gminna (miejska) - 100 000,00 

 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 
- 100 000,00 

757  Obsługa długu publicznego - 31 934,00 

 
75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jst - 31 934,00 

 wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji - 31 934,00 

801  Oświata i wychowanie 67 700,00 

 

80101 Szkoły podstawowe 7 700,00 

 

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 80 000,00 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 
- 72 300,00 

80104 Przedszkola 60 000,00 
 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 60 000,00 

851  Ochrona zdrowia - 77 430,00 

 
85195 Pozostała działalność - 77 430,00 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 77 430,00 

852  Pomoc społeczna - 280 000,00 

 

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 130 000,00 
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 130 000,00 

85295 Pozostała działalność - 150 000,00 

 
świadczenia na rzecz osób fizycznych - 100 000,00 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 50 000,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza - 100 000,00 

 
85415 Pomoc materialna dla uczniów - 100 000,00 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych - 100 000,00 

926  Kultura fizyczna - 47 200,00 

 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 7 200,00 

 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 
- 7 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7292



92695 Pozostała działalność - 40 000,00 

 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 
- 40 000,00 

razem wydatki: - 1 150 664,00 

§ 4. W związku z wprowadzonymi zmianami w § 2 i § 3 w wydatkach inwestycyjnych dokonać 

stosownych zmian w Załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej na 2016 rok „Zbiorcze zestawienie zadań 

inwestycyjnych do budżetu na rok 2016”: 

1) w Dziale 700, rozdział 70005 zmniejsza się zadania inwestycyjne pn.: 

a) Nabycie gruntu przy ul. Sokolej w Wiśle Małej o kwotę 1.000 zł, 

b) Nabycie udziału wynoszącego 1/4 we współwłasności nieruchomości przy ul. Katowickiej w Pszczynie 

o kwotę 60.000 zł, 

c) Pomoc finansowa dla Powiatu Pszczyńskiego na wykup gruntów pod Centrum Przesiadkowe  

w Pszczynie o kwotę 59.000 zł, 

2) w Dziale 754, rozdział 75416 zmniejsza się zadanie inwestycyjne pn. Rozbudowa monitoringu miejskiego 

o kwotę 100.000 zł, 

3) w Dziale 801, rozdział 80101 zmniejsza się zadania inwestycyjne pn.: 

a) Przebudowa boiska przy ZS 2 w Pszczynie z budową skoczni w dal i zakupem urządzeń na siłownię 

zewnętrzną o kwotę 71.000 zł, 

b) Zagospodarowanie terenu przy ZSP w Studzienicach oraz kontynuacja budowy boiska wielofunkcyjnego 

ogólnodostępnego wraz z zagospodarowaniem terenu o kwotę 1.300 zł, 

4) w Dziale 926, rozdział 92605 zmniejsza się zadania inwestycyjne pn.: 

a) Zakup i montaż urządzeń na siłownię zewnętrzną na osiedlu Daszyńskiego o kwotę 3.400 zł, 

b) Budowa i zakup urządzeń na siłownię zewnętrzną w sołectwie Studzionka o kwotę 1.000 zł, 

c) Budowa mini placu zabaw przy ul. Wodzisławskiej na osiedlu Kępa o kwotę 2.800 zł, 

5) w Dziale 926, rozdział 92695 zmniejsza się zadanie inwestycyjne pn. Dotacja dla Powiatu na uaktualnienie 

projektu przebudowy basenu przy Powiatowym Zespole Szkół Nr 2 w Pszczynie o kwotę 40.000 zł. 

§ 6. Budżet gminy na rok 2016 po uwzględnieniu zmian wynosi: 

1) Dochody   195.010.689,90 zł, 

2) Wydatki   197.300.830,17 zł, 

3) Rozchody   8.276.932 zł. 

§ 7. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 2.290.140,27 zł, który 

zostanie sfinansowany przychodami z kredytu długoterminowego. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Leszek Szczotka 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7292


		2016-12-30T11:35:56+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




